

MTS Inventar & Byg ApS

Islevdalvej 190, 2610 Rødovre

CVR-nr. 35 13 99 74

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2018.

Gunilla Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

MTS Inventar & Byg ApS
Islevdalvej 190
2610 Rødovre

CVR-nr.: 35 13 99 74

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Gunilla Hansen
Hans Christian Hansen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive produktionsvirksomhed af inventar, herunder eje ejendommen beliggende Islevdalvej 190, 2610 Rødovre samt hertil tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.756.708 kr. mod 3.890.719 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 503.472 kr. mod 948.410 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	3.756.708	3.890.719
1 Personaleomkostninger	-2.490.371	-2.127.274
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-353.449	-319.487
Driftsresultat	912.888	1.443.958
Øvrige finansielle omkostninger	-261.719	-222.006
Resultat før skat	651.169	1.221.952
Skat af årets resultat	-147.697	-273.542
Årets resultat	503.472	948.410
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	503.472	948.410
Disponeret i alt	503.472	948.410

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	6.124.390	6.220.428
3 Produktionsanlæg og maskiner	189.000	378.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	255.924	255.335
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	249.768	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.819.082</u>	<u>6.853.763</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.819.082</u>	<u>6.853.763</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.389.261	1.093.117
Fremstillede varer og handelsvarer	0	300.000
Varebeholdninger i alt	<u>1.389.261</u>	<u>1.393.117</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.053.127	1.677.749
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	600.425	344.784
Andre tilgodehavender	5.500	58.134
Tilgodehavender i alt	<u>2.659.052</u>	<u>2.080.667</u>
Likvide beholdninger	<u>236.348</u>	<u>507.800</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.284.661</u>	<u>3.981.584</u>
Aktiver i alt	<u>11.103.743</u>	<u>10.835.347</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	100.000	100.000
7 Overført resultat	3.048.474	2.545.002
Egenkapital i alt	<u>3.148.474</u>	<u>2.645.002</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	47.843	54.674
Hensatte forpligtelser i alt	<u>47.843</u>	<u>54.674</u>
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til realkreditinstitutter	2.614.463	2.760.027
9 Gæld til pengeinstitutter	952.678	1.172.678
Deposita	56.414	34.414
Selskabsskat	120.528	189.680
Anden gæld	1.652.073	1.872.080
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.396.156</u>	<u>6.028.879</u>
Gældsforpligtelser	365.563	361.825
Leverandører af varer og tjenesteydelser	851.518	1.159.555
Selskabsskat	194.517	37.768
Anden gæld	1.099.672	547.644
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.511.270</u>	<u>2.106.792</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.907.426</u>	<u>8.135.671</u>
Passiver i alt	<u>11.103.743</u>	<u>10.835.347</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.267.686	1.897.372
Pensioner	156.307	122.073
Andre omkostninger til social sikring	18.191	16.135
Personaleomkostninger i øvrigt	48.187	91.694
	<u>2.490.371</u>	<u>2.127.274</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2016	6.604.580	6.604.580
Kostpris 30. september 2017	<u>6.604.580</u>	<u>6.604.580</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-384.152	-288.114
Årets afskrivninger	-96.038	-96.038
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>-480.190</u>	<u>-384.152</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>6.124.390</u>	<u>6.220.428</u>
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. oktober 2016	945.000	945.000
Kostpris 30. september 2017	<u>945.000</u>	<u>945.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-567.000	-378.000
Årets afskrivninger	-189.000	-189.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>-756.000</u>	<u>-567.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>189.000</u>	<u>378.000</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2016	316.306	121.946
Tilgang i årets løb	<u>69.000</u>	<u>194.360</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>385.306</u>	<u>316.306</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-60.791	-26.522
Årets afskrivninger	<u>-68.591</u>	<u>-34.449</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>-129.382</u>	<u>-60.971</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>255.924</u>	<u>255.335</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	850.425	628.776
Modtagne acotobetalinge	<u>-250.000</u>	<u>-283.992</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>600.425</u>	<u>344.784</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	2.545.002	1.596.591
Årets overførte overskud eller underskud	<u>503.472</u>	<u>948.411</u>
	<u>3.048.474</u>	<u>2.545.002</u>
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.760.026	2.901.852
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-145.563</u>	<u>-141.825</u>
	<u>2.614.463</u>	<u>2.760.027</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.154.350</u>	<u>2.311.727</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
9. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.172.678	1.392.678
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-220.000</u>	<u>-220.000</u>
	<u>952.678</u>	<u>1.172.678</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>72.678</u>	<u>292.678</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.760 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 6.124 t.kr.

Selskabet har deponeret et ejerpantebrev på i alt 3.200 t.kr. og et skadeløsbrev på i alt 5.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, som pr. 30. september 2017 udgør 1.173 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 6.124 t.kr.